
 

Zarządzenie Nr 177/2024 

Wójta Gminy Rudna 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli 

 ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                       

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 9g ust. 2 w związku  z  art.  91d pkt  2 ustawy                           

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 986) w związku z art. 10 

ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych 

innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1730 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia w dniu 17 lipca 2024 r. postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Agaty Musielskiej i Pani Agaty Dykty, które ubiegają się o awans                        

na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Roman Kuziak - przedstawiciel Gminy Rudna - przewodniczący, 

2) Bożena Sienkiewicz - przedstawiciel Kuratorium Oświaty we Wrocławiu, 

3) Agnieszka Cidyło - Dyrektor Przedszkola Gminnego w Chobieni, 

4) Rozalia Mierzwiak - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej, 

5) Alicja Łukjanowicz - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej 

 

§ 2. 

Na podstawie art. 29 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i RE (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych) upoważniam członków Komisji Egzaminacyjnej do przetwarzania danych 

osobowych do których dostęp wynika z udziału w pracach Komisji Egzaminacyjnej i polecam 

ich przetwarzanie, w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Zobowiązuję również członków 

Komisji Egzaminacyjnej do zachowania w poufności wszelkich danych do których będą mieli 

dostęp w związku z pracami w komisji. 

 

§ 3. 

Komisja Egzaminacyjna działa w oparciu o zasady określone w Rozporządzeniu Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskania stopni awansu zawodowego 

przez nauczycieli (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2200) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia                         

5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw                                

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1730 z późn. zm.). 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 lipca 2024 r. 

 

 


